Atributos de la Valoracion
Estado Abierta

Atributos vehiculo

Kildmetros 108.000

Equipamiento

VIN Decoder

MANUAL 5 VELOCIDADES BE4R - DVQ30
TURBO-DIESEL 1560CC 55KW (75) - DV6FE BHW
GENERAL MOTOR TIPO DV - DGY27

GENERAL BASE MOTOR DV6F - DXQ33

Interfaz

SUSPENSION CARGA UTIL 650KG - DCZ26

ADAS S/SISTEMA ASISTENCIA VISUAL - DQKO00

ADAS S/SISTEMA VISION PANORAMICA - DN200

ADAS REGULADOR Y LIMITADOR VEL - DRG03

ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO TRASERO - DUBO1
ADAS S/RETROVISOR PANTALLA APARCAMIENTO - DQPO00
ANTIPOLUCION SISTEMA SCR (ADBLUE) - DL601
REFRIGERACION FRONTAL DELANTERO DESPLAZADO HACIA ATRAS - DA702
REFRIGERACION RADIADOR ESTANDAR - DMJ76

EQUIPO ELECTRICO BATERIA 60 AH 640A L2 EF - DBK53
EQUIPO MECANICO ATMOSFERA NORMAL - DAPO1

EQUIPO MECANICO PRECALENTAMIENTO AIRE ADMISION - DNSO01
VOLANTE Y MANDOS POMO PALANCA ALUMINIO - DUH56
FRENOS DISCOS DE FRENO DL 283X26 MM - DOY03

LLANTAS LLANTAS ACERO - DRPO1

TAPACUBOS TAPABUJES - DEHKY

NEUMATICOS S/KIT INFLADO NEUMATICOS - DLV00

N2 PR 15522

EQUIPO MECANICO SISTEMA ANTICONFUSION COMBUSTIBLE - DIJ06
SUSPENSION BARRA ESTABILIZADORA TR 39000NM - DAG88
LUCES FAROS ANTINIEBLA CON "CORNERING LIGHT" - DPR03
CRISTALES SENSOR LLUVIA - DNB08

SUSPENSION BRAZO SUSPENSION ALUMINIO - DA508
CRISTALES S/LUNAS LAT - DVG00

CRISTALES LUNAS LAT TEMPLADAS - DSO01

CRISTALES S/LUNA/S TR TERMICA/S - DVC00

CRISTALES S/LIMPIALUNETA TR - DNCO00O

CLIMATIZACION AIRE ACONDICIONADO - DREO1
CLIMATIZACION TUBOS REFRIGERACION ESTANDAR - DE601
CLIMATIZACION S/SISTEMA CALEFACCION RAPIDA - DRI0OO
CLIMATIZACION COMPRESOR FIJO - DXG10

ASIENTOS DL PASAJERO 1 PLAZA - DAX02
AUDIO/MULTIMEDIA RADIO TACTIL - DRCRA

AUDIO/MULTIMEDIA PANTALLA MULTIFUNCION/ORDENADOR DE ABORDO
"DGT8C" - DLX24
ASIENTOS S/TESTIGO CINTURON DE SEGURIDAD - DUOO00

TAPICERIA/LINEA INT TAPICERIA R1 TPO - DLK11
TAPICERIA/LINEA INT AMBIENTE CURITIBA MELTEM - BOPOA
ACCESORIOS S/ALARMA - DAB00

ACCESORIOS S/ENCENDEDOR DELANTERO - DADOO
GENERALES TAPON DEPOSITO COMB C/LLAVE - DBG02
EMBELLECEDORES RAIL LATERAL S/PINTURA - DDY00
RETROVISORES EXT ELECTRICO/ABATIBLE MANUAL - DHUO03
TECHO S/TECHO MULTIFUNCION - DOU00

TIPO SELECTOR CVMS5 - BOG05
COMBUSTIBLE MOTOR DIESEL - DDI02
GENERAL DIESEL DV6FE FAP - BOFKM

SUSPENSION PUENTE DL ESTANDAR - DYWO00

ADAS S/ASISTENTE CAMBIO/MANTENIMENTO CARRIL - DLI0O
ADAS C/SENSOR ANGULO VOLANTE ABSOLUTO - DQVO01
ADAS SIN FRENADA DE EMERGENCIA ASISTIDA - DD400
ADAS S/AYUDA ASISTIDA APARCAMIENTO - DN400
ANTIPOLUCION FILTRO COMBUSTIBLE EN DEPOSITO - DXF02
ANTIPOLUCION NORMA 6.1 - DUV28

REFRIGERACION VENTILADOR 2 VELOCIDADES 95W - DVK86
EQUIPO ELECTRICO ALTERNADOR CLASE 15 - DAEO7
EQUIPO ELECTRICO S/SISTEMA STOP & START - DYCO00
EQUIPO MECANICO MOTOR DE ARRANQUE CLASE 6 - DDG05
VOLANTE Y MANDOS MANDOS DE RADIO EN VOLANTE - DHGO06
FRENOS FRENO ESTACIONAMIENTO ELECTRIC - DFH05
LLANTAS 6.5JX15" GRIS - DDZSH

LLANTAS RUEDA DE EMERGENCIA - DRS01

NEUMATICOS 195/65 R 15 91H - DPLKE

PLANTA DE MONTAJE FV

EQUIPO MECANICO INSONORIZANTE TR MOTOR Y CAPO - DIX09
EQUIPO MECANICO FILTRO GASOIL C/SENSOR AGUA - DBPO1
SUSPENSION LEY 5 - DYJ14

LUCES ENCENDIDO AUTOMATICO LUCES - DYQO1

CRISTALES PARABRISAS ESTANDAR - DLWO1

CRISTALES PARABRISAS LAMINADO - DVF39

CRISTALES S/LUNA LAT TR ALETA TR - DVI0O3

CRISTALES LUNAS LAT Y TR TINTADAS - DVD02

CRISTALES PORTON TR S/LUNA - DOV00

CLIMATIZACION CONDENSADOR 19.3DM2 GROSOR 12 - DA601
CLIMATIZACION FREON R134 - DLN02

CLIMATIZACION S/CALEFACCION ADICIONAL - DDKO00
CLIMATIZACION BOMBA CALOR CALEFACCION - DCL02
AUDIO/MULTIMEDIA S/TOMA USB - DES00

ASIENTOS S/22 FILA ASIENTOS - DCA00

AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO 4 ALTAVOCES - DHB13
AUDIO/MULTIMEDIA TELEFONO S/CARGA INALAMBRICA - DE300

ASIENTOS CINTURONES C/AVISADOR ACUSTICO - DCG18
TAPICERIA/LINEA INT INSERTO GRANULADO TAPIZADO PUERTA - DAA18
TAPICERIA/LINEA INT GRIS 3 - BORFY

GENERALES VOLADIZO TR 496 MM - DQA11

ADAS S/ASISTENTE ANGULO MUERTO - DAOO0O

COMERCIAL CARROCERIA CORTA H1 6 - BOD1A

RETROVISORES EXT TERMICO - DON02

EMBELLECEDORES MOLDURAS SIN PINTAR (GENERALES) - DED16
ACCESORIOS PROTECTOR INF PARAGOLPES DL - DDB05
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ACCESORIOS BOCINA ELECTROMECANICA - D6D02

INSTRUMENTACION PUERTAS S/ELEVALUNAS ELECTRICO TR SECUENCIAL -
DLEOO

INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVALUNAS CONDUCTOR ELECTRICO - DLT02
INSTRUMENTACION PUERTAS CIERRE CENTRALIZADO - DVB04
INSTRUMENTACION CONSOLA S/DISPLAY EN SALPICADERO - DYB0O0
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTRUMENTOS LCD TEXTO - DGMAF
INSTRUMENTACION CONSOLA CONSOLA CENTRAL - DCU15

VOLANTE Y MANDOS VOLANTE ESTANDAR - DVHO1
VERSION S/TRAMPILLA TECHO TR - DNL0O

PUERTAS PUERTA LATERAL TR DR - DPC17

GENERALES TRAVESANO PARAGOLPES DL REPARACION ESTANDAR - DRO01
GENERALES S/JUNTA PUERTAS DL - DJNOO

GENERALES PROTECTOR PASE RUEDA ESTANDAR - DHWO07
DIFERENCIAL PAR PUENTE 17 X 73 - DCWAH

DIRECCION DIRECCION ELECTRICA ASISTIDA SIMPLE - DXCO07
SUSPENSION DISTANCIA AL SUELO ESTANDAR - DGAO1
SUSPENSION BARRA ESTABILIZADORA DL 37500NM - DDH76
AUDIO/MULTIMEDIA S/SIST LLAMADA EMERGENCIA - DYRO00
SEGURIDAD S/AIRBAG LATERALES - DNF0O

ASIENTOS CONDUCTOR REGULABLE ALTURA - DRH12
ASIENTOS DL S/CALEFACCION - DNA0O

ASIENTOS DL S/BANDEJA POSTERIOR - DFZ00
ACCESORIOS SIN SISTEMA ARRANQUE SIN LLAVE - DYD0O
SEGURIDAD SIN AIRBAG ACOMPANANTE - DNNOO
ACCESORIOS PARASOL S/ESPEJO - DMGO00

ACCESORIOS REVESTIMIENTO PISO TR EN GOMA - DGB23
ACCESORIOS MAMPARA SEPARACION DE CARGA - DPX13
ACCESORIOS INSONORIZANTE SALPICADERO - DIA70

Automatico
ESPANA ESPANA
POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA - DCX01

Piezas

Cadigo Descripcion
9816808480 Soporte cent dr paragolpes tr

9816808580 Soporte cent iz paragolpes tr
9816754780 Paragolpes tr (zona dr)

98273652DX Emblema tr

8717C1 Bisagra sup puerta carga tr dr

8717C0 Bisagra inf puerta carga tr dr
9820436780 Puerta carga tr dr

9820554880 Piloto tr dr

9827656380 Aleta tr dr c/estribo - Aleta tr dr c/estribo
1633557280 Paragolpes tr

Mano de obra

Cadigo Descripcién

ACCESORIOS ANTENA CORTA TECHO - DAT12

INSTRUMENTACION PUERTAS MANILLAS INTERIORES NEUTRAS - DORO1

INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVALUNAS ACOMPANANTE ELECTRICO -

DLU02

INSTRUMENTACION PUERTAS S/BLOQUEO DE PUERTAS - DCO00
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM - DCPO1
INSTRUMENTACION CONSOLA CONTROL DE DIAGNOSTICO - DUR03

INSTRUMENTACION CONSOLA SISTEMA CONTROL PRESION NEUMATICOS -

DUEO5
GENERAL DISTANCIA ENTRE EJES 2785 - DYV03

VERSION 2 PUERTAS TRASERAS - DPB07

GENERALES PARAGOLPES COLOR PARCIAL(IMPR) - DPD23
GENERALES ANCHO DE VIA DL "VA612" - DYT20
GENERALES MANILLAS Y RETROVISORES NEUTRO - DRZAE
GENERAL CVM BE4/5 - DBMCL

DIRECCION CONTROL DE ESTABILIDAD - DUF01
TRANSMISION EMBRAGUE HIDRAULICO - DEC05
SUSPENSION ESTANDAR - DSEO01

SEGURIDAD C/RETROVISOR INTERIOR - DRL02
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA MANOS LIBRES - DDO01
ASIENTOS S/ASIENTO SUPLEMENTARIO - DANOO
ASIENTOS CONDUCTOR REG LUMBAR - DIT02

ASIENTOS DELANTEROS C/ABATIMIENTO - DIWO1
ASIENTOS RESPALDO DL S/PORTAOBJETOS - DME0OO
ACCESORIOS S/INDICADOR SOBRECARGA - DL900
ACCESORIOS LUZ MALETERO - DEJ02

ACCESORIOS LECTOR DE MAPAS - DFC40

ACCESORIOS S/CORTINAS PARASOL LATERALES - DUD0O0O
ACCESORIOS BANDEJA PORTAOBJETOS TECHO - DJOO1

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

W T2 & GIT93570
T1 & 74E0AA
T1 & 87241AEM
[ 87215AEM
| 87241AEM
[ EMO00TA
NI 92E1JA

T1 %, 63E4NA
T1 &8 7AEMGA
[ 74EMGA
[ 74004AEM
T1 & 86060AEM

Reparar Refuerzo tr piso tr

Sustituir Bisagra sup puerta carga tr dr / Sustituir
Bisagra inf puerta carga tr dr

Sustituir Puerta carga tr dr

Desmontar y montar Puerta carga tr dr
Desarmar/Despiezar Puerta carga tr dr
Trat. Anticorrosion Puerta carga tr dr
Desmontar y montar Luna puerta carga tr dr
Sustituir Piloto tr dr

Sustituir Paragolpes tr

Desarmar/Despiezar Paragolpes tr
Desmontar y montar Paragolpes tr

Sustituir Emblema tr

Uds. Precio(€) I1/D /D% Total(€)
1,00 57,30 57,30
1,00 57,30 57,30
1,00 120,00 120,00
1,00 40,20 40,20
1,00 130,00 130,00
1,00 128,90 128,90
1,00 852,98 852,98
1,00 156,92 156,92
1,00 1.078,60 1.078,60
1,00 350,46 350,46
Uds. Precio(€) I/D /D% Total(€)
0,70 h 35,67 24,97
0,30 h 35,67 10,70
0,90 h 35,67 32,10
0,20 h 35,67 7,13
0,90 h 35,67 32,10
0,20 h 35,67 7,13
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Mano de obra

Cadigo
T1 &# 74E6DSEM

T1 &# 92E1JA
+ 87241AEM
" T2 & GtT907GR

Pintura
Cadigo
CHAPA
i GtP9056R
i GtP8401R
i GtP907GR
PLASTICO
i GtP81050

MANUAL

v GtPLP01185
MANUAL

¥ T2 % GtPLP01185
MANUAL

v GtPLP01713
MANUAL

% T2 X GtPLP01034

% T2 @&§ GtPLP01713
MANUAL

v GtPLP01034

Descripcién

Sustituir Soporte cent iz paragolpes tr / Sustituir
Soporte cent dr paragolpes tr

Desmontar y montar Luna puerta carga tr dr
Sustituir Puerta carga tr dr

Reparar Pilar D int dr

Descripcion

Aleta tr dr c/estribo Sustitucion
Puerta carga tr dr Sustitucion
Pilar D int dr Reparacién (S=0)

Paragolpes tr Sustitucion pieza imprimada Color
Carroceria Completo

E4M Constante pintura
Pintar E4M Constante pintura
E4M Puerta carga TR DR - Sustitucion

Pintar E4M Aleta TR DR (Ciega) - Sustitucion
Pintar E4M Puerta carga TR DR - Sustitucion

E4M Aleta TR DR (Ciega) - Sustituciéon

Uds.
0,10 h

0,90 h

2,50 h

Uds.

Precio(€)
35,67

35,67

35,67

Precio(€)

6,00
35,67
34,01

35,67
35,67

32,79

I/D /D% Total(€)
3,57

32,10

89,18

I/D /D% Total(€)

6,00
39,24
34,01

53,86
51,36

32,79
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Resumen
Piezas

Fecha tarifa

Total I/D Piezas

Subtotal

Pequerio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Varios
Total Varios

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

01/03/2025
0,00€
2.972,66 €
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
2.972,66 €
0,00€
2.972,66 €

0,00€

0,00€
0,00%
0,00€
0,00€
0,00€

Mano de obra

Total I/D MO

Subtotal Importe MO

Subtotal Horas MO

Total sin descuentos (6,70 h)
Descuento sobre total MO (0,00%)
Total

Total piezas

Total mano de obra
Total pintura
SubTotal

Total Varios

0,00€
0,00€
238,98 €
238,98 €
0,00€
238,98 €

2.972,66 €
238,98 €
768,24 €

3.979,88 €

0,00 €

Pintura

Total I/D MO Pintura

Subtotal Importe MO

Subtotal Horas MO

Subtotal M.O. manual (4,05 h)
Subtotal MO sistema (6,80 h)
Subtotal M.O. (10,85 h)
Descuento sobre MO (0,00%)
Total mano de obra

Total I/D Material Pintura
Importe materiales

Subtotal material manual
Subtotal material sistema
Subtotal material

Dto. sobre material (10,00%)
Total del material

Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total

Sistema de pintura: Centro Zaragoza
Tipo de pintura. Bicapa

NQ colores

Dto. sobre el total (0,00%)
Total Tasas reciclado residuos
Base del impuesto

Total sin franquicia
Total

0,00€
0,00€
242,56 €
144,46 €
242,56 €
387,02¢€
0,00€
387,02¢€
0,00€

72,80 €
350,78 €
423,58 €

42,36 €
381,22 €
810,60 €

0,00€
768,24 €

0,00€
0,00€
3.979,88 €

3.979,88 €
3.979,88 €

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociacion y

acuerdo particular.

NOTAS "= Manual

% No Actualizada

Sin Precio

@ Documentado por GT Motive

+ Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

Jﬁ:- Pieza prepintada
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